
 

Контрольно – счетная 

палата 

муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

 

 

 

«Троицко-Печорский» 

муниципальнöй районлöн 

Видзöдан –арталан 

палата 

 

ШУОМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27 сентября 2016 год                                                                                           № 1 

 

 

                  Об отмене постановлений Контрольно-

счетной палаты муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

  

  

 

 

В связи с принятием постановления администрации муниципального 

района от 26 сентября 2016 года № 09/742 «Об организации деятельности по 

противодействию коррупции в муниципальном районе «Троицко-Печорский» 

и сельских поселений, расположенных в границах муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко – Печорский» от 15.03.2013г. № 2 «О предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы в Контрольно-счетной палате муниципального района «Троицко – 

Печорский», и муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Троицко – Печорский» сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера». 

2. Отменить постановление Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 15.03.2013г. № 3 «О предоставлении лицами, 

замещающими должности муниципальной службы Контрольно-счетной 

палаты муниципального района «Троицко-Печорский» сведений о своих 

расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

3. Отменить постановление Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 26.04.2013г. № 4 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера муниципальных служащих Контрольно-счетной 

палаты муниципального района «Троицко-Печорский» и членов их семей на 

официальном сайте администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставление этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования». 



4. Отменить постановление Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 25.02.2015г. № 1 «О внесении изменений в 

постановление Контрольно-счетной палаты муниципального района 

«Троицко-Печорский» от 15.03.2013г. № 2 «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Контрольно-счетной палате муниципального района «Троицко-Печорский», и 

муниципальными служащими Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко-Печорский» сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера».   

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Троицко-Печорский» -                 Л.В.Гончаренко  

 

 

 

 


